
 
IL DIRETTORE  

 
VISTO il vigente Statuto; 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Amministrazione, Contabilità e Finanza; 

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/11/2020 con la quale si approva la proposta 
di donazione da parte di General Shared Services/EY, si autorizza l’indizione di una procedura di 
valutazione comparativa per titoli e colloquio e si individua la prof.ssa Maria Elvira Mancino quale 
referente del progetto; 

VISTO l’avviso pubblico, emanato con D.D. n. 5237 prot. 145416 del 18/05/2021, per il 
conferimento di un Premio di Studio destinato al finanziamento del percorso accademico 
magistrale di uno studente meritevole, iscritto per l’a.a. 2020/2021 al primo anno in corso del 
Corso di Laurea Magistrale in Finance e Risk Management dell’Università degli Studi di Firenze; 

CONSIDERATO che il 28/06/2021 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione al Bando; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non docente 
di seguito indicati; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione alla 
Commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 

 
DECRETA 

 

la nomina della Commissione giudicatrice per la procedura comparativa indicata in premessa che 
risulta così composta: 

prof. Alessandro Giannozzi (Presidente) 

dott.ssa Ilaria Colivicchi (membro) 

prof. Antonio Iannizzotto (membro) 

dott. Gabriele Pieragnoli– EY (membro) 

prof.ssa Maria Elvira Mancino (membro supplente) 

 
Firenze, 29/06/2021 

     
         prof.ssa Maria Elvira Mancino 

         




		2021-06-29T14:44:46+0200




